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Tegevusaruanne

Osaühingu Mindworks Industries põhitegevuseks on tarkvaralahenduste disain, tootmine ja sellealane konsultatsioon.

Ettevõttel on selgepiirilised tarkvaraarendusplatvormide kompetentsid, kogemused kindlate ärivaldkondade IT-vajaduste rahuldamiseks ja

kvalifitseeritud tööjõud kvaliteetse teenuse osutamiseks. Meie teenuseid on võimalik müüa piiriüleselt kontoris lahkumata.  Lisaks müügile Eestis

on ettevõte viimastel aaastatel laienenud tarkvaralahenduste müügiga teistesse EL riikidesse ja USA-sse. 

Müük vähenes aruandeaastal 18% võrreldes eelneva aastaga (2016 : 16%) Ettevõte maksab oma töötajatele konkurensivõimelist palka, seega

kuludest on suurenenud kõige rohkem tööjõukulud. Aruandeaastal tegi ettevõte investeeringuid põhivaradesse 1091 euro eest.  

Ettevõtte tegevus ei ole hooajaline, pigem sõltub sõlmitud lepingutest ja nende tähtaegadest. Ettevõtte ei ole avatud keskkonnariskidele.

Juhtkond hindab valuuta ja intressiriske madalateks, kuna ettevõttel puuduvad laenukohustused ja valdav enamus ostu ja müüki toimub

eurodes.

 

2018. aastal jätkame Mindworksi senise tegevusega. Projektipõhise tarkvaraarenduse kõrval jätkame tootearendust andmestruktuuride ja

nendevahelise seoste automaatkaardistamise võimekuse loomiseks. Leiame, et oleme selles tugevad ja see võimaldab meil kodu- ja

lähiturgudel konkurentidest selgelt diferentseeruda.

 2017 2016

Müügitulu 570 340 695 008

Müügitulu kasv % -18% 16%

Puhaskasum 3216 41 355

Puhaskasumi kasv % -92% 216%

Müügirentaablus % 0,6% 6%

Lühiajaliste kohustuste

kattekordaja (kordades)
0,9 0,7

ROA (%) 0,7% 10%

ROE (%) 1% 14%

Suhtarvude arvutamisel kasutatud valemid:    

Müügitulu kasv (%) = (müügitulu 2017 – müügitulu 2016)/ müügitulu 2016 * 100  

Puhaskasumi kasv (%) = (puhaskasum 2017 – puhaskasum 2016)/ puhaskasum 20165 * 100

Müügirentaablus (%) = puhaskasum/ müügitulu * 100    

Lühiajaliste kohustuste kattekordaja (kordades) = käibevara/lühiajalised kohustused

ROA (%) = puhaskasum/ varad kokku * 100    

ROE (%) = puhaskasum/ omakapital kokku * 100
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 14 609 53 601  

Nõuded ja ettemaksed 69 162 42 560 2

Varud 37 545 0  

Kokku käibevarad 121 316 96 161  

Põhivarad    

Finantsinvesteeringud 300 300  

Nõuded ja ettemaksed 222 056 223 819 2

Materiaalsed põhivarad 96 800 101 634 4

Kokku põhivarad 319 156 325 753  

Kokku varad 440 472 421 914  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 29 948 0  

Võlad ja ettemaksed 113 925 128 156 6

Eraldised 1 711 2 085 7

Kokku lühiajalised kohustised 145 584 130 241  

Kokku kohustised 145 584 130 241  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 6 391 6 391 8

Kohustuslik reservkapital 639 639  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 284 643 243 288  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 3 215 41 355  

Kokku omakapital 294 888 291 673  

Kokku kohustised ja omakapital 440 472 421 914  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2017 2016 Lisa nr

Müügitulu 570 340 695 008 9

Muud äritulud 2 732 0  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -54 754 -79 817  

Mitmesugused tegevuskulud -108 722 -75 228  

Tööjõukulud -403 225 -490 548 10

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -5 926 -6 745  

Muud ärikulud -2 801 -2 064 11

Ärikasum (kahjum) -2 356 40 606  

Intressitulud 6 307 1 959  

Intressikulud -736 -1 210  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 3 215 41 355  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 3 215 41 355  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ Mindworks Industries 2017. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga,

mis tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti

Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on kasutatud kasumiaruande skeemi 1.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud alljärgnevatest arvestuspõhimõtetest.

OÜ Mindworks Industries kvalifitseerub Raamatupidamise seaduse § 3 lõike 15 alusel väikeettevõtjaks. Tulenevalt eeltoodust on

koostatud lühendatud raamatupidamise aastaaruanne, mis on koostatud kooskõlas Eesti hea raamatupidamistava nõuetega.

Bilanss on koostatud detailse bilansina Raamatupidamise seaduse lisas 1 alusel ja kasumiaruanne on koostatud  Raamatupidamise seaduse

lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi 1 alusel.

2017. aasta raamatupidamise aastaaruanne on esitatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke (v.a. arvelduskrediit),

kuni 3-kuulisi tähtajalisi deposiite ning paigutusi rahaturufondidesse ja muudesse ülilikviidsetesse fondidesse, mis

investeerivad instrumentidesse, mis individuaalselt vastavad raha ja raha ekvivalendi mõistele. Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis lühiajaliste

laenukohustuste koosseisus.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursid.

Kõik välisvaluutas fikseeritud ostjate nõuded ja võlad tarnijatele, mille eest tasutakse rahas hinnatakse bilansipäeval ümber eurodesse ametlikult

kehtivate Euroopa Keskpanga valuutakursside alusel.

Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid on kasumiaruandes kajastatud tulu ja kuluna.

Finantsinvesteeringud

Pikaajalisi finantsinvesteeringuid osadesse kajastatakse õiglases väärtuses juhul, kui see on usaldusväärselt hinnatav või korrigeeritud

soetusmaksumuses(soetusmaksumus miinus võimalikud allahindlused), kui investeeringu kaetav väärtus on langenud alla bilansilise väärtuse.

Väärtuse muutusest tulenevad kasumid ja kahjumid kajastatakse aruandeaasta kasumiaruandes.

Aastaaruandes olev portfelliinvesteering on kajastatud soetusmaksumuse meetodil, kuna õiglane väärtus ei ole usaldusväärselt hinnatav.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu 

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused). 

 

Nõuete allahindlust kajastatakse, kui esineb objektiivseid tõendeid selle kohta, et kõik nõuete summad ei laeku vastavalt nõuete 

esialgsetele lepingutingimustele. Asjaoludeks, mis viitavad võimalikule nõuete väärtuse langusele, on võlgniku pankrot või olulised 

finantsraskused ning maksetähtaegadest mittekinnipidamine. Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks) 

hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus laekuvate summade nüüdisväärtusest. Ebatõenäoliselt laekuvate nõuete 

allahindlussumma on vahe nende nõuete bilansilise väärtuse ja tulevaste rahavoogude nüüdisväärtuse vahel, kasutades sisemise
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intressimäära meetodit. Nõuete bilansilist väärtust vähendatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma võrra ning

kahjum allahindlusest kajastatakse kasumiaruandes mitmesuguste tegevuskuludena. Kui nõue loetakse lootusetuks, kantakse nõue ja tema

allahindlus bilansist välja. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu

vähendamisena.  

 

Nõuete all kajastatakse ka väljaantud lühiajalisi laene ja intressinõudeid. 

 

Faktooringtehingud, millega nõude müüjal säilib nõude tagasiostukohustus,  ajastatakse kui nõude tagatisel võetud laenu. Nõuet

kajastatakse bilansis seni, kuni nõue laekub või regressiõigus aegub. Juhul, kui faktooringtehinguga ei kaasne tagasiostukohustust, kajastatakse

tehingut nõude müügina. Vahe saadud raha ning nõude bilansilise väärtuse vahel kajastatakse finantskuluna või nõude allahindluse

kuluna, sõltuvalt sellest, kas faktooringtehing on tehtud rahavoogude juhtimise või krediidiriski maandamise eesmärgil. 

 

 

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalse põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud kulum ja vara väärtuse langusest

tulenevad allahindlused.

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varaobjekte, mille soetusmaksumus on alates 640 eurost ja

mille kasulik eluiga on üle ühe aasta. Lühema kasuliku elueaga või madalama soetusmaksumusega varaobjektid kantakse kasutusse

võtmisel kuluks ning nende üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Materiaalse põhivara amortiseerimisel kasutatakse lineaarset meetodit.

Kapitalirendil olev transpordivahend on põhivarana kajastatud rendilepingu väärtuses ja amortiseeritakse kuludesse rendiperioodi jooksul.

Vara amortisatsiooni alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgile. Amortisatsioon lõpetatakse kui

vara eeldatav lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust või kui vara eemaldatakse lõplikust kasutusest. Igal bilansipäeval tuleb

hinnata kasutatavate amortisatsioonimäärade, -meetodite ja lõppväärtuse põhjendatust.

Kui materiaalse põhivara objektile on tehtud selliseid kulutusi, mis vastavad materiaalse põhivara mõistele, siis need kulutused

lisatakse põhivara objekti soetusmaksumusele.

Kui materiaalse põhivara objektil vahetatakse välja mõni oluline komponent, lisatakse uue komponendi soetusmaksumus

objekti soetusmaksumusele eeldusel, et see vastab materiaalse põhivara mõistele. Asendatav komponent kantakse bilansist maha.

Kui asendatava komponendi maksumus ei ole teada, hinnatakse mahakantava komponendi maksumust lähtudes asendamise hetke

soetusmaksumusest, arvestades maha hinnangulise kulumi. 

Immateriaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja soetamisega otseselt seotud kulutustest.

Immateriaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud

väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale immateriaalse põhivara objektile

eraldi, sõltuvalt selle kasulikust elueast. Kui immateriaalse vara kasulikku eluiga ei ole võimalik usaldusväärselt hinnata, eeldatakse, et kasulik

eluiga on 10 aastat.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    640 eurot

Rendid

Kapitalirendiks loetakse rendisuhet, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Kasutusrendi maksed kajastatakse (ettevõtte kui rentniku poolt) rendiperioodi jooksul lineaarse kuluna.

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised 

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. 

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused ning 

negatiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses).  
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Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel

perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit. 

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel pole

tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse tähtaeg

on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande

kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval

tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu. 

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Eraldistena kajastatakse bilansis tõenäolisi kohustusi, mis on avaldunud enne bilansikuupäeva toimunud sündmuste tagajärjel ning

mille realiseerumise aeg või summa ei ole kindlad. Eraldiste kajastamisel bilansis on lähtutud juhtkonna hinnangust eraldise

täitmiseks tõenäoliselt vajamineva summa ning eraldise realiseerumise aja kohta. Eraldis kajastatakse bilansis summas, mis on juhtkonna

hinnangu kohaselt bilansipäeva seisuga vajalik eraldisega seotud kohustuse rahuldamiseks või üleandmiseks kolmandale osapoolele.

Garantiieraldis – 0,3 % netokäibest

Ettevõte annab enda poolt müüdud toodetele garantii. Ettevõtte bilansis on moodustatud eraldis summas, mis on vajalik bilansipäevaks müüdud

toodetega seotud garantiikohustuse rahuldamiseks. Eraldise hindamisel on lähtutud eelmiste aastate kogemusest.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi.

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid ja hüved on läinud üle ostjale, müügitulu ja tehinguga

seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuse müügist

kajastatakse teenuse osutamise järel.

Dividenditulu kajastatakse siis, kui omanikul on tekkinud seaduslik õigus nende saamiseks ning tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust

on võimalik usaldusväärselt hinnata.

Intressitulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata. Intressitulu kajastatakse

lähtudes vara sisemisest intressimäärast, väljaarvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel arvestatakse

intressitulu kassapõhiselt.

Maksustamine

Ettevõtte tulumaks

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtete kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud tulumaksu nõudeid

ega kohustusi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist väljamakstavaid dividende maksumääraga 20/80

netodividendina väljamakstud summalt. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes

tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal

need tegelikult välja makstakse.

Seotud osapooled

Käesoleva raamatupidamise aastaaruande koostamisel on osapooled loetud seotuks, kui ühel osapoolel on teise üle kontroll või oluline mõju

teise osapoole finants- või juhtimisotsustele.

Mindworks Industries OÜ aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

a. omanikke (emaettevõte ning emaettevõtet kontrollivad või selle üle olulist mõju omavad isikud);

b. tegevjuhtkonda;

c. eespool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid.
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Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2017 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Nõuded ostjate vastu 56 976 56 976 0

Ostjatelt

laekumata arved
56 976 56 976 0

Muud nõuded 231 554 11 610 219 944

Laenunõuded 219 944 0 219 944

Intressinõuded 10 148 10 148 0

Viitlaekumised 1 462 1 462

Ettemaksed 2 688 576 2 112

Muud makstud

ettemaksed
2 688 576 2 112

Kokku nõuded ja

ettemaksed
291 218 69 162 222 056

 

 31.12.2016 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Nõuded ostjate vastu 37 946 37 946 0

Ostjatelt

laekumata arved
37 946 37 946 0

Muud nõuded 227 660 3 841 223 819

Laenunõuded 223 819 0 223 819

Intressinõuded 3 841 3 841 0

Ettemaksed 773 773 0

Tulevaste

perioodide kulud
328 328 0

Muud makstud

ettemaksed
445 445 0

Kokku nõuded ja

ettemaksed
266 379 42 560 223 819
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Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016

Maksuvõlg Maksuvõlg

Käibemaks 11 446 31 782

Üksikisiku tulumaks 11 996 10 271

Erisoodustuse tulumaks 866 272

Sotsiaalmaks 24 259 20 084

Kohustuslik kogumispension 1 341 1 157

Töötuskindlustusmaksed 1 654 1 092

Intress 850 640

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 52 412 65 298

Lisa 4 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Ehitised  Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad
Transpordi-

vahendid

Arvutid ja

arvutisüsteemid

31.12.2015  

Soetusmaksumus 139 584 4 367 23 354 27 721 7 555 174 860

Akumuleeritud kulum -37 001 -3 100 -18 825 -21 925 -7 555 -66 481

Jääkmaksumus 102 583 1 267 4 529 5 796 0 108 379

  

Amortisatsioonikulu -4 620 -288 -1 837 -2 125 0 -6 745

  

31.12.2016  

Soetusmaksumus 139 584 4 367 23 354 27 721 7 555 174 860

Akumuleeritud kulum -41 621 -3 388 -20 662 -24 050 -7 555 -73 226

Jääkmaksumus 97 963 979 2 692 3 671 0 101 634

  

Ostud ja parendused 1 091 1 091 1 091

Amortisatsioonikulu -4 645 -291 -989 -1 280 0 -5 925

  

31.12.2017  

Soetusmaksumus 139 584 1 459 24 445 25 904 7 555 173 043

Akumuleeritud kulum -46 266 -771 -21 651 -22 422 -7 555 -76 243

Jääkmaksumus 93 318 688 2 794 3 482 0 96 800

Müüdud materiaalsed põhivarad müügihinnas
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 2017 2016

Masinad ja seadmed 2 100

Transpordi- vahendid 2 100

Kokku 2 100

Lisa 5 Kasutusrent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

 2017 2016

Kasutusrendikulu 4 596 2 501

Lisa 6 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2017 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 9 518 9 518  

Võlad töövõtjatele 33 676 33 676  

Maksuvõlad 52 412 52 412 3

Muud võlad 13 125 13 125  

Dividendivõlad 13 125 13 125  

Saadud ettemaksed 48 48  

Muud saadud ettemaksed 48 48  

Krediitkaart 5 146 5 146  

Kokku võlad ja ettemaksed 113 925 113 925  

 

 31.12.2016 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 9 295 9 295  

Võlad töövõtjatele 39 979 39 979  

Maksuvõlad 65 298 65 298 3

Muud võlad 13 125 13 125  

Dividendivõlad 13 125 13 125  

Krediitkaart 459 459  

Kokku võlad ja ettemaksed 128 156 128 156  
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Lisa 7 Eraldised
(eurodes)

 31.12.2015 Moodustamine/

korrigeerimine

31.12.2016

Garantiieraldis 1 801 284 2 085

Kokku eraldised 1 801 284 2 085

 

 31.12.2016 Moodustamine/

korrigeerimine

31.12.2017

Garantiieraldis 2 085 -374 1 711

Kokku eraldised 2 085 -374 1 711

Lisa 8 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016

Osakapital 6 391 6 391

Osade arv (tk) 2 2

Lisa 9 Müügitulu
(eurodes)

 2017 2016

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 483 964 523 787

Soome 83 826 96 222

Itaalia 0 22 000

Läti 2 550 4 810

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 570 340 646 819

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike   

Ameerika Ühendriigid 0 48 189

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike, kokku 0 48 189

Kokku müügitulu 570 340 695 008

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Veebipõhiste infosüsteemide valmistamine 570 340 695 008

Kokku müügitulu 570 340 695 008
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Lisa 10 Tööjõukulud
(eurodes)

 2017 2016

Palgakulu 403 225 291 056

Sotsiaalmaksud 100 362 122 434

Juhatuse liikmete palgakulud 47 807 64 736

Erisoodustused koos maksudega 12 968 12 322

Kokku tööjõukulud 564 362 490 548

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 16 17

Lisa 11 Muud ärikulud
(eurodes)

 2017 2016

Trahvid, viivised ja hüvitised 1 710 2 064

Muud 1 091 0

Kokku muud ärikulud 2 801 2 064

Lisa 12 Seotud osapooled
(eurodes)

Aruandekohustuslase emaettevõtja nimetus Cream International OÜ

Riik, kus aruandekohustuslase emaettevõtja on registreeritud Eesti

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2017 31.12.2016

Nõuded Kohustised Nõuded Kohustised

Emaettevõtja 0 9 030 0 9 030

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

230 092 0 227 660 0

2017 Antud laenud Antud laenude

tagasimaksed

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise

osalusega eraisikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad

 

Holzmaier OÜ 23 300 27 175
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2016 Antud laenud Antud laenude

tagasimaksed

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise

osalusega eraisikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad

 

Holzmaier OÜ 94 475 40 206

Ostud ja müügid

 2017 2016

Ostud Ostud

Emaettevõtja 2 448 720

Tegev- ja kõrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning

nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

0 0

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2017 2016

Arvestatud tasu 47 807 64 736

Seotud isikutega ettevõttele on antud laen eurodes intressiga 3% aastas tagasimaksetähtajaga 31.12.2019. Seotud osapoole

laenult aruandeperioodil arvestati intressitulu 6 307 eurot (2016.aastal 1 958).

2017. aastal intresse ei laekunud.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 29.06.2018

Mindworks Industries osaühing (registrikood: 10330721) 01.01.2017 - 31.12.2017 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

KASPAR-PATRIK LOIT Juhatuse liige 26.07.2018



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2017

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 284 643

Aruandeaasta kasum (kahjum) 3 215

Kokku 287 858

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
287 858

Kokku 287 858



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Andmetöötlus, veebihosting jms tegevused 63111 570340 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Urmo Rae 37610080214
Tallinn, Harju

maakond, Eesti

14000 EEK

(Lihtomand)

Cream

International

osaühing

10277932 Eesti
86000 EEK

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 6164920

Telefon +372 6276020

Faks +372 6181554

Mobiiltelefon +372 5010998

E-posti aadress works@mindworks.ee


